关于 2013 年度上海高校示范性全英语教学课程建设项目

验收结果的公示

经教学部门组织检查，学校审核，校内外专家评审，拟同意 2 门

2013年度上海高校示范性全英语教学课程建设项目通过验收，现将验

收结果公示如下：

序号 课程名称 验收结果

1 国际营销学 通过验收

2 商务统计 通过验收

以上课程的验收材料放于教务处教学科（德政楼 113 办公室），供

查阅。

公示时间：2016 年 3 月 9 日—2016 年 3 月 11 日。

联系人：朱龙艳，联系电话：67703058。

上海对外经贸大学

教务处

2016年 3 月 9 日